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امام جمعه موقت آذرشهر: سخنان مقام معظم رهبری خط مشی مسوولان است

امام جمعه موقت آذرشهر گفت: سخنان مقام معظم رهبری برای همه مسوولان نظام جمهوری اسلامی خط و مشی

است.

امام جمعه موقت آذرشهر گفت: سخنان مقام معظم رهبری برای همه مسوولان نظام جمهوری اسلامی خط و مشی است.
به گزارش ایرنا ، حجت الاسلام احد محمودزاده در خطبه های نماز جمعه این هفته آذرشهر با اشاره به سخنان رهبر معظم
انقلاب در جمع نمایندگان مجلس خبرگان و همچنین در جمع فرماندهان پدافند هوایی افزود: سخنان و رهنمودهای معظم له

در زمان ها و بخش های مختلف راه گشا بوده است.
وی خاطر نشان کرد: اعتماد مردم و مسوولان به همدیگر از دستاوردهای ارزشمند نظام جمهوری اسلامی است و ادامه و پایدار

این مهم در سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی مورد تاکید و سفارش موکد بود.
خطیب موقت نماز جمعه آذرشهر اظهار کرد: همان طوری که رهبر معظم انقلاب هم بیان کردند ، دشمنی استکبار جهانی و هم

پیمانان او با نظام جمهوری اسلامی ایران ادامه دارد و مسوولان و مردم باید به این امر مهم توجه داشته باشند.
محمودزاده در ادامه خطبه های نماز جمعه این هفته آذرشهر یکی از موضوعات مهم جامعه را مسائل فرهنگی و اجتماعی

برشمرد و گفت: فرهنگ حجاب و عفاف یکی از آرمان های انقلاب اسلامی و خون پاک شهدای عزیز است.
امام جمعه موقت آذرشهر شهادت آیت الله قدوسی را هم تسلیت گفت و اضافه کرد: دشمنان و بد خواهان نظام جمهوری
اسلامی در اوایل پیروزی انقلاب با توطئه های گوناگون خیلی از شخصیت های بزرگ علمی و دینی این مرز و بوم را به شهادت

رساندند.
وی همچنین فرار رسیدن 17 شهریور و ارتحال عالم جلیل القدر آیت الله طالقانی را یاد آوری کرد و ضمن بزرگداشت یاد و
خاطره آن عالم و خطیب توانمند افزود: در 17 شهریور انسان های زیادی زیر گلوله های آتشین ماموران رژیم ستم شاهی شهید

شدند.
محمودزاده همچنین با اشاره به بیستم شهریور ماه سالروز شهادت شهید محراب آیت الله مدنی اشاره و ابراز کرد: شهید سید
اسدالله مدنی سرباز فداکار و شاگرد مخلص امام خمینی (ره) بود و آن شخصیت بزرگ جان و زندگی خود را برای اسلام و قرآن

در طبق اخلاص قرار داده بود.
امام جمعه موقت آذرشهر با اعلام اینکه مراسم بزرگداشت سالروز شهادت آن عالم دانشمند و فقیه زمان و مکان شناس در بیستم
شهریور در مسجد جامع آذرشهر زادگاه آن شهید برگزار می شود ابراز کرد: شهید مدنی به عنوان پرچمدار نهضت امام راحل آرمان

های این نهضت و ابعاد شخصیت رهبر کبیر انقلاب اسلامی را تبیین و بیان می کرد.
شهرستان آذرشهر با 120 هزار نفر جمعیت در 55 کیلومتری تبریز واقع است. علاوه بر مرکز شهرستان در شهرهای ممقان و

گوگان این شهرستان هم نماز جمعه اقامه می شود.
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